



COMUNE DI MEDUNA DI LIVENZA
PROVINCIA TREVISO

Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale

Oggetto:

DICHIARAZIONE FATTIBILITA' PROPOSTA PROJECT FINANCING EX ART. 183 COMMA 15 DEL D.LGS 50/2016 E S.M.I. REDATTA DA COOPERATIVA SOCIALE DI SOLIDARIETA' PROMOZIONE LAVORO ONLUS DI SAN BONIFACIO (VR) PER CONCESSIONE DI LAVORI PUBBLICI RELATIVA ALLA PROGETTAZIONE E REALIZZAZIONE DEI LAVORI DI AMPLIAMENTO E DI RISTRUTTURAZIONE DELLA CASA ALBERGO "A. RUSALEN" E GESTIONE DEL SERVIZIO.

L'anno **duemilaventuno**, addì **sei** del mese di **agosto** alle ore **12.40** nella Residenza Municipale, per determinazione del Sindaco, con inviti diramati in tempo utile, si è riunita la Giunta Comunale:

Eseguito l'appello, risultano:

- | | | |
|----|-----------|---------------------------|
| 1. | Sindaco | PITTON ARNALDO
STEFANO |
| 2. | Assessore | ZAMUNER LUIGI |
| 3. | Assessore | DONADELLO
GIOVANNA |

Presenti	Assenti
X	
X	
	X
2	1

Assiste alla seduta Giuliani dott. Pierantonio, Segretario del Comune.

Il Sig. PITTON ARNALDO STEFANO, nella sua qualità di Sindaco, assume la presidenza e, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta.

REFERTO DI PUBBLICAZIONE E COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI

(art. 124 comma 1 e art. 125 D.Lgs. 18.8.2000 n° 267)

N. _____ registro atti pubblicati

Si certifica che il presente verbale viene affissa all'albo comunale per la pubblicazione per quindici giorni consecutivi.

Si dà atto che dell'adozione del presente verbale viene data comunicazione, contestualmente alla pubblicazione, ai capigruppo consiliari.

Li, 6 AGO, 2021



LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATA la propria delibera n. 43 del 07.07.2021 con cui si fornivano indicazioni al RUP incaricato, geom. Claudio Isola, di procedere alla valutazione della fattibilità della proposta di project financing della durata di 15 anni presentata con prot. 3457 del 19.05.2021, poi successivamente integrata dalla Cooperativa Promozione Lavoro Onlus di san Bonifacio (VR) per la concessione di lavori pubblici relativa alla progettazione e realizzazione dei lavori di ampliamento e di ristrutturazione della casa albergo "A. Rusalen" con la gestione dei servizi.

DATO ATTO che per la valutazione della documentazione presentata, in particolare di PEF, matrice dei rischi e bozza di convenzione, il RUP ha ritenuto, ex art. 31 comma 11 del D.lgs. 50/2016, di avvalersi di due supporti tecnici in materia di project financing sia per l'aspetto finanziario che giuridico individuati nel dott. Andrea Rancan, commercialista revisore legale ed economista-matematico con studio a Menaggio (CO) e nella società Appaltiamo dell'avvocato Vittorio Miniero di Bologna, specializzata in consulenza giuridica in ambito di appalti pubblici.

RICHIAMATO il parere del Nucleo Valutazione e Verifica degli Investimenti (NUVV) di Regione Veneto del 12 febbraio 2021 (prot. 94344 del 01/03/2021), organo istituito dall'ente Regione Veneto ex art. 45 della L. R. 27/2003 con DGR n. 250/2001 per la verifica della fattibilità e convenienza economica delle opere pubbliche di competenza regionale promosse mediante il capitale privato.

DATO ATTO CHE lo stesso è stato espresso con riferimento all'assegnazione del contributo regionale di Euro 500.000,00 al Comune di Meduna di Livenza, avutosi con DGR 2059/2008, aggiornato con Decreto n. 86/2019, per la realizzazione dei lavori di ampliamento e ristrutturazione della casa albergo "A. Rusalen" con riferimento alla bozza di convenzione prot. 174600 del 30/04/2020 e piano economico finanziario asseverato prot. 222007 del 05/06/2020.

PRESO ATTO CHE nel parere suddetto sono contenute delle prescrizioni e delle osservazioni sia di ordine economico che giuridico con riferimento a bando, bozza di convenzione e PEF.

DATO ATTO CHE la documentazione di cui si è preso atto con la delibera di Giunta Comunale n. 43 del 07.07.2021 necessitava di ulteriore verifica al fine di comprendere se, quanto osservato e prescritto dal NUVV, fosse stato recepito.

ATTESO CHE con nota del 23.07.2021 prot. n. 5062 a firma del RUP, si richiedeva la modifica delle condizioni economiche della proposta a causa della eccessiva redditività del progetto a favore dell'operatore economico che comportava dubbi sul trasferimento del rischio operativo, facendo propria l'indicazione che il dott. Andrea Rancan aveva espresso nella sua relazione sulla proposta di project financing.

DATO ATTO CHE nella stessa relazione del dott. Rancan veniva segnalato che la richiesta di modifica delle condizioni economiche doveva avvenire secondo le indicazioni del NUVV in misura crescente lungo la durata del progetto, a condizione che gli indicatori di equilibrio economico finanziario venissero ricompresi, per quanto riguarda il VAN, tra 124.237,00 Euro e 163.238,27 Euro, e, per quanto riguarda il TIR, tra 8,59% e 9,12%.

DATO ATTO CHE il proponente ha provveduto a dare soddisfazione alle richieste del Comune modificando

- il PEF, con l'aumento del canone di concessione che ora è previsto in Euro 5.000 per i primi 3

anni, in Euro 18.000 per il 4° anno e in Euro 32.000 dal 5° al 15° anno, attestando un VAN di 157.045 Euro e un TIR di 8,8% che possono ritenersi accettabili, atteso che costituiranno la base per il ribasso in sede di gara con procedura aperta;

- la bozza di convenzione, come richiesto, introducendo la gratuità del diritto di superficie dove insiste la struttura e dove è previsto l'ampliamento, atteso che il PEF non tiene conto del costo a questo riconducibile.

PRESO ATTO della nota del RUP, prot. n. 5362 del 05.08.2021 che si allega alla presente che si compone del parere favorevole e della valutazione del diritto di superficie per 15 anni, durata della concessione del servizio, per un valore di Euro 130.000,00.

DATO ATTO CHE, come riportato dal RUP, lo stesso importo sommato al contributo regionale per 500.000 Euro e a quello comunale per 125.000 Euro per un totale di Euro 755.000,00, non supera il 49% della spesa complessiva, pari ad Euro 792.695,95, dell'investimento che è pari ad Euro 1.617.746,83 oltre all'IVA di legge e risulta, quindi, rispettata la previsione di cui all'art. 180 comma 6 del D.lgs. 50/2016.

CONSIDERATA quindi la convenienza dell'iniziativa, sia in termini economici che di resa del servizio, in quanto coniuga ristrutturazione e riqualificazione dell'esistente immobile e suo ampliamento con una gestione del servizio mediante l'utilizzo di risorse del privato, garantendo, quindi anche un canone di concessione.

RILEVATO, inoltre, che il livello di qualità della gestione del servizio sarà oggetto di controllo per quanto concerne la resa in termini di qualità e soddisfazione dell'utenza.

RITENUTO, pertanto, di procedere a proporre al Consiglio Comunale la gestione del servizio pubblico *de quo* in concessione e l'integrazione del Programma triennale delle opere pubbliche 2021/2022 con la riqualificazione dell'immobile comunale adibito a Casa di riposo, nonché quella del programma biennale acquisti e forniture 2021/2023 con l'indicazione della concessione del servizio.

ESAMINATI, in particolare,

- "Progetto di fattibilità" a firma dell'arch. Sergio Rusalen che si compone dei seguenti elaborati:

Elenco degli Elaborati di progetto

Relazione Tecnico – illustrativa – prot. 4546 – 5.7.'21

Computo Metrico Estimativo – Opere Edili ed Affini

Computo metrico – Impianti Meccanici

Computo Metrico Estimativo – Impianti elettrici

Tav. 1 – Planimetria generale di progetto

Tav. 2 - Planimetria reti Tecnologiche

Tav. 3 - Pianta piano Terra di progetto -superfici utili funzionali totali

Tav. 4 – Pianta piano primo di progetto - superfici utili funzionali totali

Tav. 5 – Pianta piano secondo di Progetto - superfici utili funzionali totali

Tav. 6 – Pianta piano copertura di progetto

Tav. 7 – sezioni A-A' – B- B'

Tav. 8 – Sezioni C-C' – D-D'

Tav. 9 – Prospetti Nord-Est -/ Nord/Ovest

Tav. 10 – Prospetti Sud-Est/Sud/Ovest

- la descrizione del servizio per la concessione della gestione del centro servizi A. Rusalen di Meduna di Livenza;
- la bozza di contratto di concessione di lavori pubblici e gestione del servizio;
- la matrice dei rischi.

ATTESO CHE il quadro economico dell'intervento di riqualificazione ed ampliamento denominato "Lavori di ampliamento Casa- Albergo "Angela Rusalen" Centro servizi per persone anziane non autosufficienti" e qui di seguito riportato

Quadro Economico di Spesa

A - Lavori

A1 – Opere Edili ed Affini € 897.324,65

A2 – Impianti Elettrici € 214.310,00

A3 – Impianti Elettrici € 257.595,67

A4 – Opere in Economia e adeguamenti normative € 52.865,08

Totale Lavori € 1.422.095,98

Oneri sicurezza € 19.249,98

B – Somme a disposizione dell'Amministrazione

B1 – Implementazione montalettighe € 46.147,31

B2 – Nuovo Ascensore € 54.450,00

B3 – Spese di gara € 5.000,00

B4 – Spese Tecniche

Progettazione, coord. Sic. D.L. € 60.450,05

Contributo integrativo € 3.258,00

B5 – Imprevisti € 7.096,09

Totale somme a disposizione € 176.401,45

=====

Importo complessivo € 1.617.746,83

ATTESO CHE l'importo dei lavori ammonta ad Euro 1.617.746,83 e la concessione del servizio di gestione della casa di riposo ad Euro 385.000,00 quindi la procedura di project financing, ha un valore a base d'asta di Euro 2.002.746,83.

VISTO lo schema di contratto per la *“Concessione di lavori pubblici relativo alla progettazione e realizzazione di lavori di ampliamento e di ristrutturazione presso Casa Albergo “Angela Rusalen” e successiva gestione dei servizi”*.

ATTESO CHE la proposta prevede per la realizzazione dell'ampliamento della struttura l'assegnazione di un contributo da parte di Regione Veneto per l'importo di Euro 500.000,00 e del Comune di Meduna di Livenza per Euro 125.000,00.

DATO ATTO CHE la proposta in questione si configura un'operazione di PPP neutra a fini del bilancio (c.d. *off balance sheet*) atteso che il soggetto attuatore si assume sia il rischio di costruzione che di domanda (cfr. Decisione Eurostat 11/02/2004 ed, ex multis, CDC sez. controllo Liguria del .05/2017/PAR).

RITENUTO, inoltre, opportuno proporre al Consiglio Comunale la modificazione della modalità di gestione del servizio di gestione della casa albergo “A. Rusalen” esternalizzandola, nel caso di aggiudicazione della procedura di gara per l'affidamento del project financing in questione, con conseguente cessazione dell'istituzione ex art. 114 del D.lgs. 267/2000.

RICHIAMATO il Programma Triennale delle Opere Pubbliche 2021/2023 già approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 21 del 16.10.2020 quale allegato al DUP 2021/2023, poi modificato con delibera del Consiglio Comunale n. 19/2021, e ritenuto di dover proporre al Consiglio Comunale l'integrazione con l'intervento di *“Lavori di ristrutturazione ed ampliamento casa per anziani “A. Rusalen””* nell'ambito di finanza di progetto per l'importo di Euro 1.617.746,83.

RAVVISATA anche la necessità di procedere alla modifica del Programma biennale degli acquisti di beni e servizi 2021/2022, anch'esso approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 21 del 16.10.2020 in seno al DUP 2021/2023, inserendo la concessione del servizio di gestione della Casa di Riposo di Euro 385.000,00.

ATTESA la propria competenza ai sensi dell'art. 48 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 267 *“Testo Unico delle Leggi sull'ordinamento degli enti locali”*;

ACQUISITI gli allegati pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile, espressi ai sensi dell'art. 49, commi 1° e 3°, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 dai competenti responsabili di servizio;

Con votazione favorevole all'unanimità espressa a' sensi di legge

DELIBERA

- 1. DI APPROVARE** in via preliminare la proposta depositata agli atti dell'ente avente per oggetto come riportato nell'art. 1 della descrizione del servizio l'ampliamento della Casa Albergo A. Rusalen e la gestione in concessione dei servizi della struttura sia attuale (23 posti) e che a seguito dell'ampliamento (in totale 47 posti) comprensiva della seguente documentazione, debitamente modificata, a seguito delle richieste dell'ente, e depositata agli atti presso l'ufficio tecnico comunale che anche se non materialmente allegata è da ritenersi parte integrante del presente provvedimento:

- Bozza Contratto;
- Relazione Tecnico Illustrativa – Piano di fattibilità completo degli elaborati

- progettuali;
 - Computi metrici;
 - PEF asseverato;
 - Comunicazione su refuso PEF;
 - Descrizione del servizio;
 - N. 5 Dichiarazioni in ordine ai requisiti ex art. 80 e 83 del D.lgs. 50/2016;
 - Garanzia Fidejussoria per la cauzione provvisoria.
2. **DI DARE ATTO CHE** l'approvazione di cui al punto 1 è stata effettuata sulla scorta del parere favorevole del RUP, geom. Claudio Isola che si allega al presente provvedimento per farne parte integrante e sostanziale.
 3. **DI VALUTARE** positivamente per le motivazioni espresse in premessa e per l'effetto di cui al punto 1 la fattibilità della proposta ai sensi dell'art. 183 comma 15 del D.lgs. 50/2016.
 4. **DI PROPORRE** al Consiglio Comunale l'esternalizzazione del servizio di gestione della Casa Albergo "A. Rusalen" con conseguente cessazione dell'istituzione ex art 114 del D.lgs. 267/2000, qualora si addivenga all'aggiudicazione della procedura di gara della proposta di project financing in questione.
 5. **DI PROPORRE**, altresì, per l'effetto di cui al punto 1 e 3, al Consiglio Comunale, quale atto preordinato all'attivazione della procedura di "*finanza di progetto*", l'integrazione del Programma Triennale delle Opere Pubbliche 2021/2023, già approvato con delibera di Consiglio Comunale n. 21 del 16.10.2020, quale allegato al DUP 2021/2023, poi modificato con delibera del C.C. n.19/2021, così come del Programma biennale degli acquisti di beni e servizi 2021/2022, rispettivamente con l'intervento di "*Lavori di ristrutturazione ed ampliamento casa per anziani "A. Rusalen"*" nell'ambito di finanza di progetto per l'importo di Euro 1.617.746,83 e la concessione del servizio di gestione per l'importo di Euro 385.000,00.
 6. **DI DARE ATTO CHE** l'Amministrazione si riserva la possibilità nel bando di richiedere ai concorrenti, compreso il proponente, la presentazione di eventuali varianti al project financing in una o più delle sue componenti.
 7. **DI DARE ATTO INOLTRE CHE** l'operazione di *project financing* in questione per le ragioni espresse in premessa si definisce *off balance sheet* e verrà realizzata parzialmente con un contributo regionale per 500.000,00 Euro e con fondi propri per 125.000,00 Euro.
 8. **DI DARE MANDATO** al Responsabile Area Amministrativa cui afferiscono i servizi sociali e, per l'effetto, al RUP incaricato, di procedere con i successivi adempimenti per dare esecuzione al presente atto, in primis la trasmissione del presente provvedimento agli uffici di Regione Veneto

SUCCESSIVAMENTE

Con votazione favorevole all'unanimità espressa a' sensi di legge

DELIBERA

DI DICHIARARE la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, 4°

Delibera N. 49 del 06/08/2021

comma, D.Lgs. n° 267/2000, al fine di procedere con l'inoltro del provvedimento a Regione Veneto.



COMUNE DI MEDUNA DI LIVENZA

PROVINCIA DI TREVISO
UFFICIO TECNICO

VIA VITTORIO EMANUELE, 13 – 31040 MEDUNA DI LIVENZA
C.F.: 8001 237 0260 – P.IVA: 0049 741 0266
e.mail: ufficiotecnico@comune.medunadilivenza.tv.it

Tel. 0422/767001 – 767495

fax 0422/767728

Prot. n. 5361

Il 05.08.2021

Oggetto: Proposta di project financing di iniziativa privata presentata dalla Cooperativa Sociale Solidarietà Promozione Lavoro, ai sensi dell'art. 183, comma 15, del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. per ampliamento strutturale della Casa Albergo "A. Rusalen" e gestione in concessione dei servizi della struttura per la durata di 15 anni. Perizia di stima.

Alla Giunta Comunale

SEDE

Con riferimento alla proposta di project financing di iniziativa privata presentata dalla Cooperativa Sociale Solidarietà Promozione Lavoro di San Bonifacio (VR) acquisita a protocollo con il n. 3457 in data 19.05.2021 e successivamente integrata, per procedere all'ampliamento strutturale della Casa Albergo "A. Rusalen" e alla gestione in concessione dei servizi della struttura per la durata di 15 anni, la Giunta Comunale con propria deliberazione n° 43 in data 07.07.2021 ha preso atto di tale proposta, incaricando contestualmente il sottoscritto RUP della valutazione di fattibilità della stessa.

Ai fini dell'esecuzione dei lavori di cui alla proposta indicata, è necessario che l'immobile venga concesso in diritto di superficie all'aggiudicatario, ex art. 952 del Codice Civile, per la durata della concessione del servizio e nella bozza di convenzione, contenuta all'interno della proposta di project financing, all'art. 2 è previsto che la il riconoscimento del diritto di superficie avvenga per 15 anni a titolo gratuito.

Per tale motivo si necessita di provvedere alla stima del suo valore al fine di procedere successivamente alla formalizzazione della concessione stessa.

L'immobile in questione, di proprietà del Comune di Meduna di Livenza, è stato edificato nei primi anni '90, dichiarato agibile nel 1996 e risulta identificato al Catasto Fabbricati alla Sezione A - Foglio 7° - mapp. n. 1815 ed in base al P.R.G. vigente ricade in zona "F" per Servizi Collettivi.

Il fabbricato destinato a casa albergo per anziani, situato nelle immediate vicinanze dalla sede comunale, insiste su

un'area di circa 4.300 mq., ha una volumetria complessiva di circa 5.000 mc. ed una superficie coperta di circa 800 mq..

Ai fini della determinazione del valore della concessione per il diritto di superficie dell'immobile in oggetto all'operatore economico che risulterà aggiudicatario della gara per la durata di 15 anni, effettuate le necessarie valutazioni, all'immobile sopra descritto si assegna il valore di €130.000,00.

Il Responsabile Unico del Procedimento

(geom. Claudio Isola)





COMUNE DI MEDUNA DI LIVENZA

PROVINCIA DI TREVISO
UFFICIO TECNICO

VIA VITTORIO EMANUELE, 13 – 31040 MEDUNA DI LIVENZA
C.F.: 8001 237 0260 – P.IVA: 0049 741 0266
e.mail: ufficiotecnico@comune.medunadilivenza.tv.it

Tel. 0422/767001 – 767495

fax 0422/767728

Prot. n. 5362

li 05.08.2021

Oggetto: Proposta di project financing di iniziativa privata presentata dalla Cooperativa Sociale Solidarietà Promozione Lavoro, ai sensi dell'art. 183, comma 15, del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i. per ampliamento strutturale della Casa Albergo "A. Rusalen" e gestione in concessione dei servizi della struttura per la durata di 15 anni. Relazione tecnica.

Alla Giunta Comunale

SEDE

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

RICHIAMATA la proposta di project financing di iniziativa privata acquisita a protocollo con il n. 3457 in data 19.05.2021 a seguito inoltre a mezzo PEC da parte della Cooperativa Sociale Solidarietà Promozione Lavoro di San Bonifacio (VR), Via Trieste 46 G – P.IVA e C.F. 01843260231 con le successive integrazioni presentate dalla Cooperativa stessa relativamente alla realizzazione dell'ampliamento strutturale della Casa Albergo A. Rusalen, e alla gestione in concessione dei servizi della stessa per la durata di 15 anni, a fronte del pagamento di un canone al Comune.

VISTA la delibera della Giunta Comunale n° 43 in data 07.07.2021 con la quale è stato preso atto della proposta di finanza di progetto avanzata dalla Cooperativa Sociale di Solidarietà Promozione Lavoro di cui in premessa e, contestualmente, è stato incaricato della valutazione di fattibilità il sottoscritto RUP, con possibilità di avvalersi anche di supporto specialistico esterno.

VISTO il PEF proposto dall'Operatore Economico sopra indicato.

VISTA la relazione del NUVV– Nucleo di Valutazione e Verifica degli Investimenti - della Regione Veneto in data 12.02.2021 ex art. 45, comma1, della L.R. n° 27/2003, con particolare riguardo alle osservazioni economico-finanziarie.

VISTA la relazione di supporto al RUP redatta dal dott. Andrea Rancan con studio professionale a Menaggio (CO) e la conseguente richiesta all'Operatore Economico di modifica del Piano Economico Finanziario.

VISTE le modifiche trasmesse dall'Operatore Economico al PEF citato con prot.5359 del 05.08.2021.

DATO ATTO della matrice dei rischi redatta dal sottoscritto RUP che attesta la collocazione del rischio in linea con le previsioni di legge.


DATO ATTO che il contributo di € 625.000,00 previsto da parte dell'Amministrazione concedente mediante fondi propri (€ 150.000,00) e Regionali (€ 500.000,00) sommato al valore del diritto di superficie che il Comune concede a titolo di ulteriore contributo all'O.E. (pari ed € 130.000,00) come si desume dall'allegata perizia di stima) risulta inferiore alla soglia del 49% del costo dell'investimento, comprensivo di eventuali oneri finanziari, come stabilito dall'art. 180, comma 6, del D. Lgs. n° 50/2016.

VISTO quanto sopra esposto,

si rileva che il Piano Economico Finanziario può dirsi in equilibrio e che, pertanto, sono rispettate le condizioni per il trasferimento del rischio, e contestualmente si esprime **parere favorevole** e si propone alla Giunta Comunale l'approvazione della proposta di P.P.P. in oggetto con dichiarazione di pubblica utilità.

Il Responsabile Unico del Procedimento

(geom. Claudio Isola)





COMUNE DI MEDUNA DI LIVENZA

PROVINCIA DI TREVISO

VIA VITTORIO EMANUELE, 13 – 31040 MEDUNA DI LIVENZA
C.F.: 80012370260 – P.IVA: 00497410266
e.mail: segreteria@comune.medunadilivenza.tv.it

Tel. 0422/767001 – 767495

fax 0422/767728

PROPOSTA DI DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: DICHIARAZIONE FATTIBILITA' PROPOSTA PROJECT FINANCING EX ART. 183 COMMA 15 DEL D.LGS. 50/2016 E S.M.I REDATTA DA COOPERATIVA SOCIALE DI SOLIDARIETA' PROMOZIONE LAVORO ONLUS DI SAN BONIFACIO (VR) PER CONCESSIONE DI LAVORI PUBBLICI RELATIVA ALLA PROGETTAZIONE E REALIZZAZIONE DEI LAVORI DI AMPLIAMENTO E DI RISTRUTTURAZIONE DELLA CASA ALBERGO "A. RUSALEN" E GESTIONE DEL SERVIZIO.

Il Responsabile dell'Area Amministrativa e Sociale, ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. n° 267/2000, esprime parere **FAVOREVOLE** di regolarità tecnica sulla proposta di delibera di cui all'oggetto.

data 06.08.2021

Il Responsabile dell'Area Amministrativa
(Luigi Zamuner)



Il Responsabile dell'Area Finanziaria, ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. n° 267/2000, esprime parere **FAVOREVOLE** di regolarità contabile sulla proposta di delibera di cui all'oggetto.

data 06.08.2021



Il Responsabile dell'Area Finanziaria
(Sergio Cancellier)

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue:

IL SEGRETARIO COMUNALE
Giuliani dott. Pierantonio



IL PRESIDENTE
PITTON ARNALDO STEFANO

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'

Il sottoscritto Segretario Comunale

CERTIFICA

che la presente deliberazione:

è stata dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000;

- diverrà esecutiva, ai sensi dell'art. 134, comma 3, del D.Lgs. n. 267/2000, dopo il decimo giorno dalla sua pubblicazione.



IL SEGRETARIO COMUNALE
Giuliani dott. Pierantonio